
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria

Ambito Territoriale per la Provincia di Vibo Valentia
Ufficio X

Prot. n.              Vibo Valentia, lì  

IL COORDINATORE

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto giorno 11 marzo 2013, concernente la mobilità del 
personale docente, educativo ed ata, per l’anno scolastico 2013/2014;

VISTA l’’O.M. prot. n. AOODGPER 2547 del 13 marzo 2013 concernente le norme 
applicative delle disposizioni del contratto sulla mobilità del personale 
docente, educativo ed ata per l’anno scol. 2013/2014;

CONSIDERATO CHE nella graduatoria definitiva pubblicata in data 28/5/2013 
risulta ancora errato il punteggio attribuito all’ins. GAUDIOSO 
Pasqualina;

D E C R E T A
Per  la  motivazione  citata  in  premessa  viene  ripubblicata  all’Albo  dell’Ambito 
Territoriale Provinciale di Vibo Valentia, la graduatoria definitiva relativa alla mobilità 
del personale educativo per l’anno scolastico 2013/2014, distinta per fasi di interesse.

II FASE
       LETTERA F

Cognome  e 
nome

Data  di 
nascita

Titolarità Servizi
o

Figl
i

Titol
i

Totale Ricong. Prec. Pref.Terr.

CARCHIDI 
GABRIELE

04/11/71(CS
)

PROVINCIA
. VV

105 7 12 124 CONV.  NAZ. 
VV
I.P.S.A.R.A. 
VV

PISERA’ 
LORENZO

14/09/65(VV) PROVINCIA 
VV

87 6 12 111 6 CONV.NAZ. 
VV
I.P.S.A.R.A. 
VV

SILIPO 
ANTONIO

08/06/59 
(VV)

PROVINCIA 
VV

105 105 CONV.NAZ.V
V
I.P.S.A.R.A.VV

SCHIAVELL
O  ROCCO 
MICHELE

26/10/57(VV) PROVINCIA 
VV

87 6 5 104 6 CONV.NAZ.V
V
I.P.S.A.R.A. 
VV

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca – U. S. R. per la Calabria – A.T.P.  di Vibo Valentia
c.so Vittorio Emanuele III c/o Galleria Vecchio - tel. 09634781200 – Fax 0963547222 – sito internet www.calabriascuola.it indirizzo e-mail csa.vv@istruzione.it

MIUR.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE(U).0003810.03-06-2013

http://www.calabriascuola.it/


Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria

Ambito Territoriale per la Provincia di Vibo Valentia
Ufficio X

        III FASE
PUNTO 1

MOBILITA’ PROFESSIONALE
DA SCUOLA PRIMARIA

Cognome  e 
nome

Data di nascita Titolarità Servizio Titol
i

Total
e

Prec
.

Pref.Terr.

PUPPO 
FRANCESCA

16/04/75(VV) D.D.  “L.DA  VINCI” 
MILANO

47 30 77 PROV.VV

CALABRESE 
GIOVANNA

30/01/1969(RC) I.C. SANTHIA’ (VC) 42 20 62 PROV. 
VV

GAUDIOSO 
PASQUALIN
A

08/08/77(VV) D.D.”G.PASCOLI”MILAN
O

36 18 54 PROV.VV

PUNTO 2
MOBILITA’ TERRITORIALE INTERPROVINCIALE

Cognome  e 
nome

Data  di 
nascita

Titolarità Serv Figli Titoli Ric.. Totale Pr.. Pref.Terr.

SOLANO 
ANTONIO

04/04/66(VV
)

CONV.  NAZ. 
“GALLUPPI” 
CATANZARO

91 6 12 6 VV 115 I.P.S.A.R.A.VV
CONV.NAZ. VV

DE  MASI 
FRANCESC
O

29/09/73(VV
)

CONV. 
NAZ.ANN.I.T.A.CZ

91 4 15 110 I.P.S.A.RA..VV
CONV.NAZ.VV

FALCONE 
GIUSEPPE

25/02/60(VV
)

CONV.  NAZ. 
“GALLUPPI” CZ

103 6 VV 109 I.P.S.A.R.A. VV
CONV.NAZ.VV

SCHIMIO 
RAFFAELE

22/09/61(VV
)

CONV.NAZ. 
“V.EMANUELE  II” 
ROMA

84 6 90 I.P.S.A.R.A.VV
CONV.NAZ. VV

DE  MASI 
VINCENZO

27/01/76(VV
)

CONV.  NAZ. 
“GALLUPPI” CZ

51 4 12 67 CONV.NAZ.VV
I.P.S.A.R.A VV

SANSOTTA 
IRENE

26/09/80(VV
)

CONV. 
NAZ.”GALLUPPI” 
CZ

27 8 18 6 59 CONV.NAZ. VV
I.P.S.A.R.A.VV

BRUNI 
ROSALIA

15/02/60(VV
)

CONV.NAZ. 
“GALLUPPI” CZ

27 12 6 45 CONV.NAZ.VV
I.P.S.A.R.A. VV

POLICARO 
SEGIO

17/11/79(VV
)

I.P.S.A.R. LOCRI 12 8 12 32 I.P.S.A.R.A. VV
CONV.NAZ.VV

ESCLUSI PER MANCANZA DEI REQUISITI PREVISTI ART. 3 CCNI concernente 
mobilità personale scuola per a.s. 2013/2014
1.RODA’ ANTONIO NATALE 21/11/76(RC)

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca – U. S. R. per la Calabria – A.T.P.  di Vibo Valentia
c.so Vittorio Emanuele III c/o Galleria Vecchio - tel. 09634781200 – Fax 0963547222 – sito internet www.calabriascuola.it indirizzo e-mail csa.vv@istruzione.it

http://www.calabriascuola.it/


Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria

Ambito Territoriale per la Provincia di Vibo Valentia
Ufficio X

Il Coordinatore
            Dott.Filippo De Masi

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93.

Al Dirigente  Scolastico
del Convitto Nazionale "G.Filangieri”  di  VIBO VALENTIA

Al Dirigente Scolastico  
dell’I.P.S.A.R.  di VIBO VALENTIA

Agli  A.T.P.  della Repubblica  Loro Sedi

Ai  Sindacati della Scuola della Provincia Loro Sedi

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca – U. S. R. per la Calabria – A.T.P.  di Vibo Valentia
c.so Vittorio Emanuele III c/o Galleria Vecchio - tel. 09634781200 – Fax 0963547222 – sito internet www.calabriascuola.it indirizzo e-mail csa.vv@istruzione.it

http://www.calabriascuola.it/

	IL COORDINATORE

